Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация муниципального образования «Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн администрациез –  муниципал
кылдытэтлэн быдесъясь-радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2010

№ 17/41
О временном ограничении движения
автомототранспорта на улично-дорожной сети
города Глазова  11.09.2010 года

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», для организации и проведения общегородского праздника «День Города» на пл. Свободы
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Ввести временное ограничение движения автомототранспорта 11.09.2010 года с 11.00 до 12.00 на следующих улицах города:
           -  на ул. Толстого на участке от ул. К. Маркса до пл. Свободы включительно
           - ул. К. Маркса от дома № 3 до ул. Толстого
-  ул. Кирова от пл. Свободы до ул. Советская
2. Запретить движение автомототранспорта:

- по мосту через р. Чепца с 11.00 до 12.00 и с 21-30 до 22-30.
- по пл. Свободы с 10.00 до 23.00
3. Рекомендовать УВД по городу Глазову и Глазовскому району обеспечить временное ограничение движения автомототранспортных средств на участках улиц города Глазова, указанных в п.п. 1, 2 настоящего постановления, для безопасного проведения праздничных мероприятий.
4. Рекомендовать автотранспортным организациям, оказывающим услуги населению по перевозке общественным транспортом, осуществить:

- объезд автобусов общего пользования по улицам К. Маркса- Буденного - Сибирская - Первомайская - М. Гвардии – Пряженникова - Короленко - Кирова и далее по маршруту.
- отправление автобусов пригородных направлений осуществлять на правом берегу р. Чепца за мостом.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации А.Н. Коземаслова.
Первый заместитель
Главы Администрации города Глазова                                          А.Н. Коземаслов